
Pfl»«Hi FiSSCHf
2G21

/^k //
—:. ntrat®<s^>

v

Risenato alia Paste italiane Spa
N. Prolocollo

1_LJ_.__.L_i

Data di presentazione

I

s.

RPF

COGNOME

pOLANDO
NOME

iGIOVANNI BATTISTA |
Periodo d'imposta 2021 CODICE FISCALE

I !1 II ii I I I

I
8

i
•§

m

j
s
!
I
I
LJ

!
g
tU

3
s

g

I
UJ

g
^
g

i
I

I

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLl ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informat'rva I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo
alfa protezione cielie persone fisiche con riguardo af trattamenko dei dat) personati e del D.Lgs. 196/2Q03, in materia di protezione dei dati personal!, cosl come mtodidcato da)
D.Lgs.101;2018.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dail'Agenzia delle Entrate per ie finalita di liquidazione^ accertamento e riscossione detfe imposte e per eventuali ulteriori finalitA che po-
tranno essere pre^ste da spedfiche norme di fegge

BASE GIURIDICA
la base giuridica del Irartamento e da individuarsi neli'esercizio di pubblici poteri connessi allo svotgimento deile predette attiwte (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui 6 investita I'A"
genzis deile Entrate (art. 6. §1 Ie tt. e) def Rego(amento). in base a quahtp previsto datla ponmativa di settore. il Decreto det Presidente detla RepubbIEcai del 22 tuglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-
dalita per la presentazione delle dichiaraztoni relative alle imposie sui reddift, ail'imposla regionate sulle attivita produtttve e all'tmposta suf valore aggiunto, ai sensi defl'articob 3, comma 136,
delta tegge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomitt obbligatoriamente ai fine di potersi awatere desli effetti defle di$posizioni in materia di dichisrazione dei redctiti.
Se > dati riguardano anche familian o terzi, quest? ultEmi dovranno esssre infonmati dal dichiarante che i ioro dati sono stati comunicati atf'Agenzia detle Enlrate.
L'omissione e/o t'tndicazione non veritiera di dsti puo far incorrere in sanzioni amministrayve o, in alcuni cssi, penali.
L indicazione del numero di telefono, del cetfulare e dell'jndirizzo di posta etettronica e facottativa e consents di ricevere gratijitamente datl'Agenzia detle Entrate informazloni e aggiomamsnti sui
scadenze, novita, adempimenti e s&r/izi offertL
Ai sens! dell'art. 9 det Regolamento (UE) 2016/679 comporta i! conferimento di categorie particoiari di dati personali t'utilizzo delta scheda unica per la scelta deila destinazione de1)'8. del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scella per la destinazione clell'otto per mile dell'lrpef e facoltatlva e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legga 20 maggio 1985 n. 222 e delle succasslve leggt di ratifica
delle intese stipufate con Ie confession! religiose.
L'effeftuadone delfa scella per !a destinazione del cinque per mitle dell'frpef e facottaKva e viene richiesta aE sensi dell'art. 1 , comma 154 delta tegge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazJone delta scelta per ta destinazione del due per milie a <avore dei partiti poiiUd e facoftativa e viene richiesla ai sens! dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013. n. 149, convertlto,
con modirtcazionj, dail'art. 1 comma 1, delta iegge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche i'inserimento delta spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali 6 riconosciyta la detrazione d'imposta 6 facottativo e richiede il conferimento di datt particofari,
It Modeilo !SA cosEJtuisce parte jntegrante def presente modello ed 6 utilizzato per la dichisrazione dei dati rifevanti ai ftni detla applicazione e dell'aggiornamenlo degli indict sintetid di affidabilitS
(iscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cos] come convertito dalla Legge 21 giugno 2017. n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
t dafi saranno consen/ati Ffno al 31 dicembre delf'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per ia definizione d(
eventual) procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autoritd giudiziaria.
Per quango riguarda i dati relativi alle scette per la destinazione dell'Qtto, ciel cinque e de! due per milfe, gli stessi saranno conservati per K tempo necessario a consentire all'Agenzia dalle entrate
di effettuare i controlti presso gli intermediari e/o I sostituti d'imposta che prestgno assistenza Rscale circa la corretta trasmissione delie relative informazioni. Saranno, inoltre, conser/ati per ji tem-
po necessario a consentire at destinatario delfa sceita e al contribuente che effettua (a scelta di esercitare i propri dirilti; tale periodo coincide CCHD it termine d! prescrizione ordinaria decennaie che
decon-e dafia effettuazione della scefta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dat) personal! saranno trattatl anche cort strumenti aulomatizzsU per it tempo strettamente necessario a consegujre gli scopj per cui sono stati raccoiy. L'Agenzia delle Enfrate attua idonee misure
per garanlire che i dafi forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finality per cut vengono gestiti; t'Agenzia d&lle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche
e fisiche, per tutelare Ie informazioni datl'atterazEone. dalla distruzione, dalla perdita, da! furto o dall'utiiizzo improprio o illegittimo. It modello puo essere consegnato a soggetti intemnediarl indi-
viduati dalia tegge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dat? esctusivamente per ta finafita di trasmissione del modetlo ail'Agenzia defle Entrate, Per fa
sola attivitS di trasmissione, gl) intermediari assumono !a qualifica di "tltolare del trattam^nto" quando i dati entrano nella ioro disponibilitS e sotto H bro diretto controllo.

CATEGORIC Dl DESTINATARt DEI DATI PERSONALI
I suoi dafi personaii non saranno oggetio di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati;
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere efTettuata in adempimento di un obbligo previsto daila legge, da un regolamento o dat!a normativa comunitaria, owero per adempiere ad

un ordine dell'Autorita Giudiziaria:

- ai soggettl designati dal Titofare, in qualita di Responsabiii, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto t'autorita diretta del titoiare o del responsabile;
- ad altri eventual! soggetti terzi. nei casi espressamente previsti dalla tegge, owero ancora se la comunicazione sf render^ necessaria per la tutela delFAgenzia in sede giudiziaria, nel rispetto

delie vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati perconali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento del dali personal! e I'Agenzia dalle Entrate, con sedB In Roma, via Glorglone n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvate di Sogei Spa, in quality di partner tecnologico aila quaie ^ affidata la gestione del sistema informativo detl'Anagrafe tributariia e ai SOS£ Spa, in quality dt partner
metodoiogico, alia quale e affidata t'elaborazione e Faggiomamento degti indid sinletici di affidabtlita fiscale nonch6 Ie attivita di anatisf correiate, per questo individuatmente designate Respon-
sabile del Iraltamenlo a] sensl dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DAT!
11 dato di contatto det Responsabife detla Pratezione dei Dati delt'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agertziaentraie.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha it diritto. in qualunque momentQ, di ottenere la conferma delt'esistenza o meno dei dati forniti aftraverso la consultazione all'intemo delta propria area riservata, area CoriSUltazioni
del site web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, II dlritto di chledere, nslle fcrme previste dall'ordinamento, la rettffica de] dat) personal! inesaie e I'integrazione di quelli incompleti e di esercitare
di ogni allro dirilto ai sensi degli articoll 18 e 20 <)8| Regolamento laddove applicabili.
Tali dirifti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia detle Entrate, Via Giorgjone n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica; enfcrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora 1'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non confonme af Regolamento e a! D.Lgs. 196/2003 potra rivotgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal), ai sensi
dell'art. 77 det medesimo Regoiamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web de[ Garame per ia Protezione dei Dati Pereonali
all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbltco, non deve acquisire it consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermedtari non devono acquislre il consenso degfi interessati per it trattamento dei dati in qugnto e previsto dalta legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessa^ sia
per trattare i dati relatlvi a particolari oneri deductbili o per i quali e riconosciuta (a detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. sia
per poterti comunicare afl'Agenzia dello Entrate, o ad attri (ntermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante ta sottoscrizione della dichiarazione nonch6 la firma con la qua1e si effettua (a scelta detl'otta per mitle deil'lrpef, del cinque per mille e de! due per
mitle dell'trpgf.

La presente tnformaflva viene data in via generale per tutti i titolari del ^attamento sopra indicati,



Co-jice fiscale (*)

TIPO Dl DtCHIA-
RAZIONE

Quaciro
RW

Quadi
vo

Quadra
AC

"-T-
ISA 1

Comttiva
nei termini

_^^~,^^°^^eT
'intcgrailva' [l^'^mSW' •rron'Siablll ! „

Event!
iccezionali

,__
DAT) DEL CON-

TRIBUENTE Comune (o Slate estero) di nascita

CARIGNANO
decedulo/a tejtetsto/a

__^^
1-T""

minore

.^a__

Prorinda (aigia) Data di nascita Sesso
giCMTio mese anno (barrai-e la relatrva caselta]

TO 16 05 1946 M|X| p
-Coijte.-sfato-.aero -—Fartita'IWfeventuale}——.--.^.—-^ -— '—

A^cettazions Liquidazione tmmob(t( Cessazww
«redii6 giacente votontaria sequeslraifi attivitd

Comune

Slalo giomo

R^wvatoal tiqiMidatore'&werQ st curatorelfaiiTrrKtntgre
Periodo d'imposta

<tel

RESIDENZA

ANAGRAFICA

?^°>TSS> Tlpologia (via, piazza, ece.) Indirizzo
dal 01/1)1(2021
al!a data

giomo mess

''Pfovinua"(sigla)"""C.a.p7 lice comune

Numero civico

jttlprtsantaz-loiT
Xlcila

iarazionft
Frazione Data deiia variazione

gtomo mass anno
Ocimldlto
tiscale Dlchlaiaztomi

"T6L~EFONO

^^^° Telefono
.oELETTRONI- p":l"5° ""mer°
1M...._
gDOMICILIO Comune

SS»1_JICENZA_^
wDOMICILIO wmune
FFISCALE
&AL 01/01/2022
§RiEsiDENTE-'coaice-fiscaleestero-
gALL'ESTERO

z OA COMPILARE State fedarato, provinda, mntea
OSE RESIDENTE
KJALL'ESTERO
<NEL 2021

indirizzo

i-
^ RISERVATOACHI -t:odic8 «^l^°EEIigatorior
WPRESENTALA
"OICHIARAZIONE
;PER ALTRI _^_.._._

me

w
LU

SiCURATORE

drvereodalfg . [\ presenlata per I—)
jwidenza__ _1__|_|___i''..p'"n°..">"a__?.. L......._l...

Cellulare Indirizzo fit pasta eiettronica

HFrowncTatsIgla)" (^Ice-comune Tus%rie~comunT

Statoestero^i resider^

Localita di residffliza

"Codic^canceT

"liib'me"

L840VI

ProvTncia (slglij Co.dSce^'oniunBFusione comun

—CoBrenu

NAZtONALn-A

1 ]] Estera

2 i I Haliana
t.5atacanca"

giorno mese anno

Comune (o Stato estero) di nascita?i£'URA?ORE Oatadinascita
;ALUMENTARE 9'°'"° ™ss

SODELL'EREDITA'.
$ eec. _—^.^.,..^......,,.....^...._._ ^__..^...-,..«...
g(vedere istruzioni) ----."..-.--..-..-....-...—^^.^.^.-g-^^..^^^.^

RESIpElfZAllUSMfCA
iONSGOl

Q C^0^41CUO FISCALE

UJ Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
wskiente att'estaro

s
co

d
Q

;ANONE RAI

s<
{barrare (a reiativia caseHa}

"U. . .F.
}vincia (sigfa

F̂

DatadUnuiioproceAjTa
3>omo rnese anno

fincia^sigia)'""^^?"

Telefono
prefisso numBfo

Procedura non
ancora terrrtnata

bata~clTfine~proceduFa
giamo mese anno

Codtceftscaiesoclet^^oente^dffcFiafanfe"

Tipologia apparecchio (Risen/ata ai contribuenti c^e esercitano attivita d'lmpresa)
:IMPRESE

d___
UJ!MPEGNOALLA

FAZIONE

i msa^a7»'"" Codica fiscale dell'incaricato

r" ^z^.
s

giomo mess

Data dell'impegno ^ 3 05

Soggetto <rfie ha predisposto (a di^iarazione 1
Ricezione avviso telematlco controflo
automatizzato dichiar^rione Ricezkine altre comunicazionl tetematiche

anno

2022 FIRMA OELL'INCARICATO x
;VtSTO Dl

:ONFORMITA

§RlsmiatoalCAF.
at professionista

^ ' Codtc<i fiscale del respQnsabite del CA.F.
^

1_-——
^CERTIFICAZIONE
~- TRIBUTARIA Codlc» fiscale del professtonista

Riservato
al professionista

CQdlce fiscate del CA.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale o partita 1VA dei soggetto diverse dat certificatore che ha predlsposto
la dichiaraaone e tenuto te scritture'conteb!!!

FiRMADELl'ROFESSioNisTA
Si attests la certiflcazune ai sens! deB'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da oompilan per i soti modatti prectisposH su fogli singoli. owero su moduli fneccanografic! a s^scia conttnua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Famlllari
iCTU«»«ii,*hi.,.d acarico RA RB
«v«r cof^titalo « alleyto
.i«8U«.IIi>u«ili((l,.nK. )( X
It caseae che inteiww)'
np).

RC RP LC
x x

LM TR RU NR FC

RN RV CR
x x

Dl RX RH
x

fnvlo awiso teiematico controito

automatizzato dichiarazione ail'intermediarfo

RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

InviQ af^e comunicazioni

telematiche atl'intermediarb Presenza \4sto Superbonus

Codice
Situazipnj
partlcolari

(*) Da compiiare per i soli modelli predisposti su fogB singoft, owero s'j moduli meccaoograftci a striscia continua.

CON IA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

F1RMA del CONTRIBUENTE (o di chi pressnta la dichiarazton» par altrt)
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CODICE FISCALE
i

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I

PfRSOtiE fWWt
2022

aintr.t.U
FAMILIAR!
A CARICO

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

Refaztone d! parentela Codice fiscaie (IndicarB ((codrce fiscato del coniuae anche se non Rscalmenle a carico)

Mod. N. 1 I

_lJ
IJFI.BARRARE LA CASEtlA

C ^CONIUGE
F1 = FRfMO FHa.IO —" 1

-FIGUO
•ALTROFAMlLtARE —w.4-

D = FKM.IO CON
DISABIUTA' -4-

_5

—ii~m»r
acartco

L.F_
_F_

"Minofe'^^atmi
(mesi a carico)

;CONIUGE

^g§"

Pwcwituate
delrazione
apettante

DetraziOne
100%

affidamento

LA-
,-i.A^U

UE>-
JD.
D

7

^ -6J.£.yAy^D.l.-^==_^^^.=^^r
PERCENTUALE ULTCRtOFtE OE1ftA2JON6 PfiR | ^ NUMERO ftGLt IN AFFtDO PR£At
»"!StlE£ON*u,!EN04naj_..._____.,_L_».._*c"!""n.cgN™BUBirE.

lQUADRO-RA~-"—ReSS£'"°i°-^S '~~—a»nl-p°s!non rivalutato

^REDDITI
?"OEI TERRENI RA1 -

^Esclusi i terreni
^all'estero da
,<aincluderenet ^'
>Quadro RL RA2

aJ redditl —
'"dominicale
^.(col. 1) f agrarloRA3
{^(col.3) ranno —
gfndteafi swzs
soperan la RA<
»rfvalutazione _„

,00

Titoto

2 3

iloagrario
non rfvaiutato

,00

•I
,00

2

,00

,00

ftO

,00

,00

Possesso
giomt %

5

'"'RiciditodomlnlcSi'
smponibile

11

•—^————^

"CarwMt""daWtio~r"
in regime i^ncodstioo

^•ddJtoiyario
imponit^le

,00

-Q^— ^^^p^^^.^-
partrcolart ziane (*} rwn do^uta dirstto o IAP
7 3 S 18

,00
12

Redditbtondiano
non impodtbile

,00
G

n

—7-

'0"

—.^ —

,00
12

,00
"n"

-B--

,00
.00

,00
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3 10
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RA5

RA6 -

RA7 —

RA8

,00
~i .1

,00
5

T1

,00

,00

,00

1Z
JM_
,00

7

,00
"s'

—iT-
,00
f3

13
,00

,00
7 0 1D

12
,00

13
,00

3

,00
11

,00
,00

12

,00

,00

7 10

—„-
,00

,00
5

n
,00

s

12
,00

7

,00
,00 ,00

5

--.r
,00

RA9
,00

3
.00

g

12

—s"

,00
,00

7

13

10

,00
10

,00
11

->—

RA10

RA11

,00
3

_fl°L__.
4

11

5
-I00-.

)Z
,00

13

—^..-.

—^_...

,00
9 10

,00
,00

7 w

RA12

,00

,00

2

--7-

a

_OCL
5

,00

,00

,00
t3

,00
7

,00

s

RA13_—....-.-.....Q0-.
3

..•°°_
^ ^__^...

,00

,00

t3

10

,00

,00
"rs~

,00
5

1

RA14 — ,00

1

RA15
,00

RA16 —

RA17 —

,00

~i —

'7—

-^-

3

11
,00

,00
—7—

,00
9 1(1

3

,00

~^ZZZZI^"III.
'~00 ',—----.---------^

,00

,00

,00
,00

13

—?•

,00
"5—

_,po _____,00
6 7

11

,00
2 •r-

,00
—^...

RA18 —

'-~11-IT'1—

RAW

RA20 —

RA21 —

,00
2

,00

,OQ

7

11

11

,00
2 ~3~

,00

,00

12

~~s~~

'~i2'

_00.^
,00

,00

,00

,00

—13-

—^_.

.......00_
~w

,00

9

13

10

,00
•"-io--

,00
9

7

,00

,00

,00

z —y-

3

,00

,00

,00

5

•f
,00

T~

,00 ,00

13

•^

—I —

—^....

10

,00
10

,00
'0

5

4

,00
7

,00

,00
5

RA22 .--....———.-°°.
-r—?~

,00

RA23 Sommacolonnell, 12e13

,00

TOTAL!

4

"i"i"

n

5

,00

12

~T2-~-

-8~

'2

,00

,00
7

,00
,00

-7~

,00

,00
12

,00

8

—iT~

-T-

TJ'

—.^-,—...-.......-..—^..

-„-—- —

,00
IR

,00
iO

,00

,00
{*) Barrare la casetls se &i tratta (iiclio siesso lerreno o detla stessa unit^ immobiliare del ngo precedenle.



PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

' MRSWE FSSiCHE

^intrateU

!„

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. L ij

QUADRO RB

REDDITt
DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

-'Esclusil
gfabbricati
Sall'estero da
^indudere ne!

^uadro RL

I.

Rendita catastale
non rivalirtata

RB1

Utilizzo

141,00 2 5
Possesso'^CoS'ice'ca-'

gi&mi percentuaie none
'365 " 50,000 s

. Canone
di iocazione

Cpntinya- Codice Co-
icolari zione (') mune

7

Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10%; REDDJTt
REDOm 13 !< W I NONIIMPONIBILI

_.00-
Abitaaoneprinc^aie^

°L840

Ceddlare CasTpart
secca IMU

13

Rendita cata stale
non rivatutata UtBizzo

705,00 2 1
RB2 •—

,00 _ _,W
soggetta a IMU

Abitazlone pnncjpale AM
Immobiit non locati | non soggetta a IN/IU dau

t7

Possessa Codice ca-
giomi percentuaie none

3365 " 50,000 5

.•ool!MPON!.Biy——_L°°—L._,00| 74,oo
"Canone^" ~~Casi Continua'"""" Codice Co-"" Cedolare Casrpart
dl locazione particolart zione (') mune secca tMU

.00 7 ' 'L840G 11 12

Tassazioneordinaria Cedolare secca21% Cedolore secca 10%| REDDITI AbS%^nMT'e ImmobUi non locatl | teolta^g"gee§a"na':i&ale 2;
^£u "-,oo u--~ ' ^o '5----"-"",oo|iM^Biu""'i"<"~'"'""oo ,/"•"-""• ""•""^j,;-"-"^•370^ ,r

.^^^^.,.^^^............_^_.^..^_..__^_.^,_...__^^-^^.^^^.,^.........^^^^^^^..-.......^.^^^^^.codiceCo-^ ^edlo(aTe-^asTpart,
nonrivalutata Utilizzo giomi percentuale none di tocazione particdari zione ('''} ntune "secca

362,00 2 2 '365 <l00,000 5 ' ,00 ' ° 'A465 " "1
RB3 -—-

Abttazione principale
REOOITI

:IMPONIBIU
ta rend/ta cata. ——^—S^.^i.

>stafe(co{. f) va
'. indfcata sems

operarala
^rivafutazionQ

I
i

i

RB4

Tassazione ordinaria Cedolaresscca21% Cedolaresecca 10'Ai REDDITI ' soggeita'a'iMU'""' Immobill non tocali
507,00 _,oo _,oo!iiMpONiBiLi _,op___,00]

Rendite catastale ..,.. Poasesso . Codiceca- ..Canope Casj Cpntinua- Codice Co.
non rivalutata Utilizzo giarni percentuaie none dilocazione particolari zipne(") mune

1 Q/}-- 2kQ 30(f:C: ''"inn/^nA 5 6 --'7 S Sn/lc-C:* ^

^xlaiionepnncipale win'

34.00 "2 '365 ''100,000 5
ordinaria Cedod

48,00 K

non soaaefta a H
18 ~~ .. 1»

,00
CsdoiareCasiDart.
secca

,QO

Tassazione ordinaria Ce<io|aresecca21% Cedolare secca 10*Aj REDDITI ''sogg'etfa'a'iM'O"" Immoblll non locati
|,MToDND8TIU " 48,00 K .00 " _OOilM^BILI " ""'""""00 .'•-"--"--"^1

Renditacatesteie~~_ , Poss^ssoCodiceca-~Carw» "cisF"Cpntlnya- Codice C&
non rivalutata Utitizzo giomi percentuale rtone dilocazione particofari zione(*) mune

"1
Abitazioneonnctpale AI^'
non soggefla a IMU <tat>

19

'_ ____ 316^o_l_2_ '365 " 50,000 ,00
7 °L840

,00
'CedoTare Casi part.
seeca IMU
11

REODITI
flMPONIBIll

Tassazione ordinaria Cectoiare secca 21% CectoEare secca l0%i REDDITI
" TTI -^ •< --'S __1 NON

Abitazlone princiRate
soggetta a IMU Immobili non locaii

16 —""""^ .' -----^
Rendita catastat
non rivalutata

I
I
tU

s
I

s
til

I
I
s

L̂
TOTALI

RB6

221,00 _,oo _....OO!|MPON!BII.. _.._._._• -.
Possesso —"-Codreeca-

giorni percentu^ie none

3 365 '100,000 5

Abitazione principsle AUfi
non soggefta a 1MU oate

,00

Utilizzo

68,00 2 2
Canone
di iocazione

Casi Coniinua-
particoJari zrone (*)

.00 7 ' "L840

Codice Co-
mune

I REDDITI
IIMPONIBIL!

RB7

RB8

RB9

Cedotare Cssi part.
secca IMU
11

Jassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolare secca 10%] REOOITI %&"aeapEi!)i8pale Immobilj non locati | ^?i"o'g"al§a"a':i&aUe S
^5^oo____•00__ ________ •O.°SWPOIW!LI_ _______ ,oo___,00] _,oo

Renditscatastele~~Po^esso~~ —~^ociice~Ga-"-" -"~^^^^-~'^asf - Contfnush""Codi^^o-"""" "Cedoiare CasF'oaTrt
non rivalutata Utifezo Qiorni percentuate none di locaaone particoiari zione (') mune seeca 1MU

^, 00__1___._^___ _[ _°_ _w____._'.___^_"__.".
REDDITI
IPONiBIU

Abitazione princjBale
soggetta a IMU Immobiii non locati

17
Tassazlane ordinaria Cadolare secca 21 % Cedolare secca 10%| REDOITI
13 ^_ ^ ^_ 1s _.l NON 15

_,00______00 _^OOJIMPONIBILI
Renditocatastafe~~"~ -~~Possesso~~~'""Codi(xca- Canone
non rivatytata Utitizzo glorni percentuale none' d) locazione particolari

,00 z ' - < • ' ' ^0 •'

Abitazione pnncipale AI^
non soaaena a iMU oati

18
,00 _;__,00]

Casf'. Coniinua-Codice'Co-'
,00

19

ifni
zione mune

Cedotare Casi part.

9
secca
11 12

'JSMBart

REDDITI
IIMPONIBILI

Renditacalastate

Tassazione ordjnaria Cedolaresscca21% Cedolare secca 10%l REDDfTi
13 _, 14 ^_ 15 _J NON

.00 ,00 ,OO[IMPONIBIU

Abitazaona phnopate . Abitaz.ione pfinopate AHfi
soggetta a IMU Immobili non locati | non soggeita a IMU tt.ii

'S . _ 17 __1 18 -" .19
,00 ,00|

1

Possesso Codice ca- Cwione
non rivalutata Utilizzo giomt percentuale none di lacazione

,oa 2 ' - < • ' ' ^oo •'
;asiContinua- CodJceCo-

partEcolari zione ('*) mune
s

,00
'Cedolare Cas)~paTt.
secca IMU
11 12

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDDITI 5%g°e¥a'alMlS lmmobninonlocaS|noit>mg'gt8a1lfoate

-i Imposts cedolarft
Sseaa
1^__.._
gSezione II
SDatirelafeiai
0 contralU di
L:locaziona

1:_
r̂
I

13 K IS
'ONIBIU___^^_^^^^^^^^^^^^^ _^^^___.00 __ _ ______ ,00

''RBtaI^^l^Z^iflol'lZZZZI^ZZZZIZ^
NON is

IMPONIBILI
FiEODITINOM 1B
tMPOftIBILl

_^J1..
~^'"z.

^
,001

18
.00

Aftri
da^

13

K 444,00

RB11 cei
Imposta

•dolare

,00

Imposts
cedotare secca 10%
2 3

Totale imposta
cedolare secca

RB21

RB22_
_RB23

N. di rigo Mod. N. -—5^-
2 3

,00 ~ ,00
ZEsttaiiCduegBt^oiie.Mignttatte-

Serie Numero ft sotonutnero
•I S

/

Ccdtoeufficio Codl idienttficatjva contratto
CORMtb <Wi ».*•
o<rit>Ti*Mg3

^inoAch,
ICI/IMU

7

_/__
/

(') Barrare tacaseita se si tratta dello stesio teirena odeiiastessa unitair^



PERIODO D'lMPOSTA 2021
CODICEFISCALE

PfftSOfiE fiSiWt

2022
'^/^;'! .:'

'-•s. ntrafe
c~
r^w^

L__ ^ __ _i.._.......j_..._...j__.._,j___...[._^^,,i.._....j^ I i i L

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR-Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITt ,, 2 _ . ...i
DILAVORO RCl_TiP°109iareddito_1'"determinato/Detem-unato _''._ReddnL(p"nlal_11.^2D22)_

Altri dat!

21.291,00
DIPENDENTE RC2
E ASSIMILATI

Sezione I RC3
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

,00
,00

<N

1
gCasi particoiart

I
i

SOMME PER PREMI Codice
01 RISULTATO '
E WELFARE -—

RC4 AZ1ENOALE Op»ontoreltifica

Somme tassazione ordlnana Somme Imposta sostltuUva Ritenute imposta sostitutiva
2

.00
3

,00
4

,00

Benefit Benefit a tassazione ordinaria

,00 ' ,00

Sorwne assoggnttate ad imp, $o$t
(compllareioki Tass.OK Tas. Sosl. ^^,'g| Oa asscgg'Bilare a UE* ord-
wi cast orsvistf

nolle fetruzioni) T.8 9 ID

Somme assoygetlaie a tass. ord.
da assoggetlare ad .mp. sast

Eccedenza di innposta sostitutiva
Imposts sostitutiva a debito trattenuia e/o versata

,00
11

,00
12

,00
i3

J°°_

RC5

RC6

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 coi. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota esente dipenclente

Quota essnte frontalieri Cafflpione (i'ftalla Quota esente pensioni

^o__'_,oo__3 _^o_(di.,c"i.LAa...i.-_^0_LTCITALES_2:1^291.-00.
Periodo di lavoro

(giorni per i quail spettano Ie detrazfoni)
lavoro dfpendente

gSelr--RC7l ^eg^delco^
h-.aMiimiiati
^ia quelB di lavoro *vv?.u_.

Pensions

2 365
^^^^^^^^U^O^'?1__-_^_18.^...221.L00.-

_1^33^oo_
Altri dati

3

fa quell d] lavor

RC9 Sommars gli Importj da RC7 a RC8. riportare iltotale al rigo RN1 col. 5
Rilenute

addjzionale regjonaie
(punio 22 CU 2022)

487,00 '

RSezione III
^RilenulelRPEF
2addiaonali
Oregtonaiec
Ncomunala
<all'iRPEF

0
Rd 0

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2022 e RC4 cot.13)

8.699,00 z

Ritenute acconto
addizionaie comunate 2021

(punto Z6 CU 2022)

TOTALE
Ritenute saldo

addizionale comunale 2021
(punlO 27 CU 2022)

73,00 4

19.615,00
Rjtenute acconto

addizionate comunale 2022
(punto 29 CU 2022)

169,00 '' 72,oo

Ritenuta imposta
sos^tuUva R.LT.A.

,00^
|l^^,L7RCri _Riten^teperravCTT^

isodalmenle
iuyii&altridati

^SSS^S.ne o^ , ^ cot"ce T'^™r"° en'gat° rice^^&entt E^lonelmpafriaB
g^r"esweRC14 • 2 ^00 ."•-°"-°""°""";; < • ^
:SezioneVI Frulta Nonftuita

razione o/^-i c tassazione ordinaria tassazione ordinaria
ipercomparto »1*^ t-^ 1 ^_ 2

,00

_00_

Frulta
tassaziohe separata

Isicurezza e difesa

aQUADRO CR
UJCREDm Q'lMPOSTA

si ,00 ,00 ,00

CR7 Credito d'lmposta per
it riacquisto dalla prima casaiSezione II

casa
canonj —.—..——. -..-...—.-.„..———^^..^.^..... —.......„....— .^^....^

^nunpcwpiii CR8 Credito d'imposta per canonl non percepitl
^Sezione III

^"'*'as'"v"M CR9
)tncfwn*n(o

5 °°°"""" __-___—..-.

Residua precedente
dichiarazione Credito anno 2021

,00
2

,00
di cui compensato nel Mod. F24

L__. .00
,00

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
1

,00
2

,00
|SezionelV gp^g Abitazione

:redlto d'lmposta principale '
3per[mn>oblllcolplli
5dalslS[na-ln"r ... . Impresa/

iAbruao <~o« Altri professione
< l'[v" immobili ' 2
[z SezloneV'"7I^-lZ^Z7-TZ]Remle9m

Codice fiscale N. rata

2 3
Totals credito

,00
4

Codice fiscafe N.rata
3

Rateazione
s

'S^'a's'^, ^o.,,Annoanticipazione Totale/Pareiale Somma relntegrata Reslduo precedente dichiararione
Sl.hlwolMp.A.I ^""- 23 ^^4 ^^5 ^ t;lomllp«'nl«.,»'"' ,00 ,00 ,00

^oSSo'SS.ui. ^p^, ResiduoprecederteDichiaraztone CredHo anno 2021 di cui compensato nel Mod. F24 dl cul compensate in attg

Rata annuafe Residua precedente dichiarazione

,00 ^^^^^^^^^^^^^ ^
Totale credito Rata annuale

,00 ' ,00

di cui compensato niel Mod. F24

,00

Credlto anno 2021

iS^"" CRis;"
Qcssaund»r36

?Se2lone Vti
^Creditod'imposla CR14 i
CCerogszronj cultura
=L(CR14) a scuola ............-,^^.
<(CR15)

CR15,

,00 ^0-
3

,00 ,00
Spesa 2021 Residue anno 2020

,00
2

,00
3

L.:-.,-UK1&—^
ezrone VIII
edito d'imposta

0 negoztazione
'-'earbftrato

Sezione IX
Credjto d'imposta CR17
videosofveglianza

Residua anno 2020

,00

Rata credito 2020

Credits anno 2021

Ratacredito2019

,00 ,00
5

Quota credilo
ricevuta per traaparenza

,TO_

Resicfuio precediflnte dicMaraaone

,00
2

,00
dl cui compensato nel Mod. F24

,00
3

Residua precedents dichiarazlone dl cui compensato nel Mod. F24

Sezlone Xl
Cr«(Bo d'impcwla CR30 Residue precedente dichiarazione

,00 2
Credlto

,00

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

2
,00

Credito residuo
3

,00
Sezione XII
Mri wditi rfimpotta

Codice Importo Residue 2020 Rata 2020

CR31 ,00
3

,00

7
(a per trasparenza

,00

,00
5

Rata 2019 d] cui compensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

L-.

I PtSSONE HSiCH!

,^'ntEatfiO

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

I

Mod. N. _lj

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spesa sanitaria
S^ese1patoio^'e^ese^ir~l5^se"saniTarTecornp7ensive
sbsten'ute dg'familiari 'di franchioia euro "i»a •(-t

,00 ~ 00
RP2 Spese sanitan'e per familian non a cartco affetU da patologie

R P3 Spesa sanitaria per persone con disabilia

>n6

Sezione I

spstia la detrazione RP4 Spese veicoti per peraone con disability
tflmposla del 13% — -—— — — ---— — — - -- - •
del 26%, dd 30%. Rp5 Spese per I'acqulsto dl cani guida
del 3St. del 90%

^Lsspasemwiiehv

^m'u'ra'm'MU'smr. RP7 Interessi mutul ipotecari acquisto abltazione prfncfpale
iattnamta .^Z-.' ""_""-' —-

gfrancfllgf/dl.uro RP8 AllrB Spese

2

•i 2

RPG Spese sanitarie rateizzate in precedenza 1 2

; franchlgi
c'i)2S,)l

.g
£Per|'ei8nco
^dsicodldsp&sa
Mconsultare
(otaTabellanetle
Sistruztoni

I
I

>ese

RP9 Attre spese

RPIOAIIrespese

RP11AItrespese

RP12AI(respese

RP13Altrespese

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codtce spesa

Codice spesa

Codice spesa

,00

,00

.00

A°
-^0
,00

,00
1

1

z

2

1 --,-

,00

,00

,00
2

2
,00

RP14 Spese per canone dl leasing
Ttrtale spese con"

f

15atait^>ulaTeasTnc[
giomo mese anno

,00

Totote
Tolaiespeseun

T°l»l« -""'""S. da"lnz'Kin''eai'19% aeinzima^Sv.
spese su cul '^^'"'a^'' da non cotnmisi^afe da commisurara

slarmnwa nn.RPi ~ ~,i~,;,j,i]i;'"- ~ "•Ireildto"

"To'tsiespi

Numero anrw tmporto canone di teasing
,00

Prezzo d; nscatto

,00

,00
3

N

^ la detrazione z
0_ ,
^Sezione II RP21 Contribuli previdenziali ed assislenzlali
LI: Spese e onen

gperi quali apelto RP22 AsSSgno al coniuge
^ladeduzione
UJ dal reddito ^^.^^..--—-.»^-——.^^.. ..._.»,„
2 complesslvo RP23 Conlribuli per addetU at senrizi donnestfcl e famniarl

,00

con
(ie^-azkwis al 26%

(ia non cwnmisuraFB
alreddito

t.

Totaie spess con
de^azione ^ 26%
da commisuwe

•Insddito

Totals spese
con ttatrazione

30%

Totals spese
con deirazione

35%

,00
5

,00
6

.00
7

,00

Toiale spese
wn delrazione

90%

,00

Codice fiscale del cxiniuge
1 •i

,00

,00

I
<f)
UJ

I

RP24 Erogazioni liberal a favore di Istituzloni religiose

RP25 Spese mediche e dl assistenza per persone con disabiliti

RP26 Altri oneri e spese deducibili

sosgcfr°c£^ni?nte

,00
,00
,00

Cadlce
2

,00
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

RP27 Oedudbltitt ordinaria

RP28 Lavoratort di pnma occupazione

RP29 Fondi in squillbrlo flnanzlario

RP30 Familiari a carico

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abilazfoni date In locazione

RP33Restftuzione somme

al soggetto erogatore

Quota

RP34 rnvestimento
in start up

RP36S£?£?>°r*
0V CAPS

1

s
UJ

I
a

s

Î
s
I
UJ

§
I
I

gSezionelllA
^T^^T- . An»° T'pol°s->
^palrlmonloedlllzto. Rp4^ '2012 '02 '

jmteum
intisismiche e

,00

,00

,00

Non dedoUI dal sostltuto

'_ ___^0
___.00.

,00

-—D5a'stipuia"iQcazione-
giomd mese anno

,00 ,00
Totals importo deducibile

_^0_|__flO

Codice ftscale Importo

Spesa acquisto/costruzione Interessi

,00 '
Somme restituite nell'anno Residua anno precedente

,00 '• .00 '
Totale importo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 Impono residuo RPF 2020

Totals

,00

2
,00

1

,00
Importo residue RPF 2019

,00
"Deduzione'ricewtaDeduzionepropria~-T^^°;^^

A
,00

5
.00

s

importo residue
'RPF2020

,00
2

,00
3

,00 ,00
5

importo jesiduo
W2019

,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00

,00

Codfce flscale

AcqiAstO

I"1"."""'1 ^re?ISi°. -«>—*'• ,,^ Numm
partteolari *>n"zlor» "s^, 11 OS "„;„•
< 5 ( 7

Importo spesa importo rata

'10 ' 397,00 '" 40,oo

N. d'ordine
iffwn<rt)ite

1i

-bonus v^rds
' bonus fecdate

1US

RP42
RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

2013
2014
2015
2016
2017
2020

9 924,00 92,ao
8 2.273,00
7
6
5
2

109,oo_
722,00

3.140,00

_227^o
11,00
72,00

314,00
52,00

Rp48 re 40,ooR«"50% 1.104,oo "••'s*
5,00 1

RP49 TOTW.E

06Tn»ZK»IE

RrtaBO%

Detrar,

"rm '""
BwuiVwd*^00 "•a<5<

etrar,36% 1 4,000<ltr<ur'&0% 5 5 2,QO Dw»!c< K%

flQ »mfa%

^QO 1»U9B»

4

Oeiraz.BO%
?7ooo«».«M'^--,OOB,,^~.rt.'-

ffQOMt.JVI,

^QQE.mt.m.

^00 «"•"''
^OO™'1""'

^OD^..S_
_,00_% "

J00
-__00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N. I 11

immobite Condominro Codice comyneSezione 111 B
Dat] cataslali RP51 i ^ Zy a
Identificativi deati

::-£S?
2 2X

Dat] cat;
Identificativi deflti
Immobile altri
datiperfruiredello __ _ Iminoblt Condomlnio Codica comune
detritions RP52 .

TIU

4

TIU

"Sc&TurbTcwnune
catast.

5

S^.urbJTOmurie
catast.

5

Foglo

Foglto

Partteella

/
Subaitemo

3

7

Ptnicafa

/
SubaKemo

Ann d.8 Rp53
N. ti'ordine
mmoblte Condiimhio

CONOUTTORE (estreml reglstrazione contralto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

0«la Sme Numern « sortonumef

1 2 ;) 4 /

Codte* Uffick;
AQ. Bnirate

e 7

Data

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Nuinero
ProvinciaUff.

Agenzia Entrats

10

Sezione III C
Pace contributiva
Q cc^onnine per !a ricwica/Utre Spese per

Ie quail apelta
la delrazkina KP56 •——-———..-.-——
d.l50y..del110%-- -- ^^,^

per la ricarica s

Codfct Annc

\ 7

Cadica fiscale Ctdlc* Anno
6 7

1

Spesa sostenuta

...^.'...
Spesa attrlbuita

.00'

tmporto rata

importo rata

N- Rata Spesa arredo immobife Importo rata

,00

A°

RP57 Spesa anredo immobili rlstmtturati8

i
§

I
L̂

 Sezioiie TV——^.-
in<wvento Anno

gSpeseperinter- ^^^ i 2
OvenU nnall2za(i rur'5 L
^al risparmio ener-p^pg^
ggetico ^

2

RP58 ^pesa arredo immobili giovani coppie

RP59 IVA1 Per acquisto abitazione classe energetica A o

RP60 TOTALERATE

,00
N. Rata Spesa arredo immobile

,00
SSannl Spesa sostenuta net 2016

,00

3

Importo rata

,00

,00
Importo rata

2 3
,00

"PertodoCaii' —MatoWW'"—^ ,,^-'
2013 ptrttolan ridtferm.raf 11°* N-rala
34 S 878

N. Rata (mporto 1VA pagata Importo rala

_fl0_ _00
Rats 50% Ratal 10%

,00 ~ ,00
Importo rata

1

Spesatotate Maggioraztone
ftsma

i co

,00
10

.00
,00

I
N

I
w
UJ

I
g
s
LU

RP63
RP64

,00
,00

,00
,00

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%
6

,00

,00

2

Rata 55%

Rata 85%

,00

,00

Rata 65%

Rata 90%

,00

,00

Rata 70%

Ratal 10%

Rata 75%

9

,00

,00

,00

,00

1

RP66 TOTALE DETRAZtONE

Rata 50%

Rata 80%
&

,00

,00

s

7

Raia 55%

Rata 85%

,00
Rala 65%

Rata 30%

,00

.00

,00

Rata 7Q%

Ratal 10%

Rata 75%

,00
5

,00

9

iSezlone V
goetraiionl par in. RP71 InquUlnl di alloggi adiblU ad abltazione prindpale

'Ouiliniconcontrat-
; to di teca^one _...... ..^.-^ ...„.... -._„.... ._,^.._.,.._.^....__^._.^... „., „_.„„„-.„_.

RP72 Lavoratori dipencienti che trasferiscono la residsnza per motivj di lavoro

^
S RP73 Dstrazlone affltto terrenl agricoll ai giouanl

^Sezione VI Codiee fiscale
^Altredelraaoni , .. .. '

investimenti

3 startup in»S3S>« Ammontare mvestjmento Cut'

fl0_
TIpologia N. dl giomi Percentuale

3 3

N. di giomi PercentuaEa
1 2

,00
Codice identificativo o identificativo estero
1A

I
I

RP80 2 3 5

Ammontare detrazione

.00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

,00
dl cui InureSB «u detrazione fruita Deirazione fruita

a

Totafe detrazione

.1_____.00
Eccedenze di detrazione

,00 ,00
3

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare ta casella)

RP83 Altre delrazionil_,.,,..
aSezioneVll
°-,,„. . . . ,. RP90 Redditl prodotti In euro Camplone tfltafi,
^Ulteriorida^

!____.^^^.:---
gQUADRoTc

CEDOLARE
SECCA SULLE

LOCAZIONI

Cod ice

.00-

T"2'
,00

Codice Importo
2

,00

RP91 Redditi prodolti Campione d'ltalla tmporto

,00
imporlo
2

,00
Impwto
3

Importo

.00
redJ»%l5("21%) Totals imppsta

complesstva

,00

,00 ,00

.Ritenut?.CU. _... .. .. Eccedenza
(ocazioni brevi Differenza dichiarasohe'precedente

,00 5 ,00 ° ^ r"""w
Eccedenza

,00 ' ,00

Cedolare secca nsullante da 730/2022
Oetermlnazione !_(;•) Compensata Mod. F24
delta cedolara 7 /^n a

Acconti versaU Acconli sospesi Trattenuta dal soslituto Rimboreato da 730/2022 Imposts a debito

,00
s

,00
10

,00
n

,00
12

,00

Imposts a credilo
13

Acconto oedoiare""
secca2022__._.JLC2__^j?^!!!.^..?.1

,00
acconto

1
,00 Secondo o ynico acconto ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2021

KRSOtiE fSSiSHE

,/Blntsate U

CODICE FtSCALE
!• i t i

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRQ RN
IRPEF

"CrKianper-Bna'mmunT'
Cre<ltto art, 3 d.lgsJ 47/2015

i
8

1
§

to

i
i
I

UJ

I
I
8

g
UJ

I
I

co

g

i
LD

^
g
I
I
i
I
i

'^a^,f
—^—Reaaiio'ctnfenminTo"

REDDITO I per ageuoladonl liscali

COMPLESSIVOJ ' 42 . 22 l,oo| 2
RN2 Deduzlone per abitaztone principale

RN3 Oneri deduclbili

RN4 REDDITO IMPONIBIL6 (indlcare zero se a nsultato k negati»o)

RN5 IMPOSTALOROA

,00
3

'-PeraKife~cwnpen[sa6I)t ~~~ 'iRe~dctiTomtnKTi'o'(ia~j:ia?r ^i"~
con creditf di colonna 2 ztone in societS non <^>eraBve

,00 ' .00

444,00
42.221,00

,00

""RelrSBonTe
per coniuge a carico

-fflirBm-dt;i3on«—
per figtt s carico

tJStraBoKtt'
per allri fanfKhari a carico

,00
3

'De5a2K>riie"
Detrazionl per per coniuge a carico per ^gli a carfco

familian a carico ' pg z
'Detr^orieper~reddTti'~'-'' ' ~' "Detraarcwe'pw Delrarione per rsddiu as^fmtslJ
di tavoro dipendente di pensione s quet)i di lavoro dipendente » ahri reddlti Utteriore detrazione

tavoro ' ,00 2 429,00 ' ' ,00 s ,00

41."777,00

_12^L^5^o

lavoro

,00 ,00

Totale detrazione

1
,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

D&trazione canoni d*
RN12 locaa'one e affitto terrent

(Sez.

Detrazlone oneri ed erogazioni liberaU
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Oetrazione spese Sez. III-C quadra RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IVquadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC)

Residuo detrazione

"^irWito-resi'duo-cla^porfs?e'
al rigo RN31 cd. 2

42^00

2

Detrazione utillzzata

^0_____,00
3

312,00

(SG%4.l10%dlRP60)

566,00
,00
,00

RN18

RN19

RN20

Start-up periodo d'lmposta 2018

Force Armale

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2021

,00

,00
2

,00
Detrazione utifizzata

1 2
,00

Residue deb-azione
Start-up periodo d'imposta 2019

Residue detrazione
Startup periodo d'imposta 2020

Detra^one Investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RN47, col. 2, Mod. Redditt 2021

,00 ;
RN47. col. 3, Mod. Reilditl Z021

-.L00-2
RP80 col. 6

Detrazione utitizzala

,00

1
,00

2

Detrazjone utflizzata

^°°_
Detraztone utlllzzata

,00
RN22 TOTALE DETR&ZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarte per determinate patologie

1.307,00
,00

RN24
Crediti d'lmposta che generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa

,00
Negoziazione 8 Arbitrato

incremento occupazione

,00
2

Acquisto pnma
MI und«r 36

5
,00 ,00

3

7

RarttAgro anticipazioni
fofidi penstonj Mediazioni

,00
4

Wlrt credlti che non
gemfano reskfeii

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT) D'lMPOSTA (somma del rtghi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN2Z - RN25; Indlcare zero se II risultato i negativo)

RN27 CredEto dlmposta per altri immobili - Sisma Afaatzzo

RN28 Credito d'imposta per abttaztone principaie - Sisma Abruzzo

.00

,00
10.888,00

,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da ipnposte figurative

importo rata 2021

,00 )
2

......OQ-

,00

RN30 Credito Imposts

Cuttura

Scuola

,00
2

Videoson/egdanza

s

7

Totals credito

Totaie credito

Totals credito

,00

,00
6

Credlto utllizzato

Cradito utllizzato

Credito utilizzato

.00

,00

...00.....
RN31 Credtfi re&idui per doU'azioniJ incapienti (di cut ulteriore detrazion& per figfi

1

Fondl comun!
1

Erogazione sportiva

Credltl
d'lmposta BoniBca ambientali

6

,00
importo rata 2021

,00
Importo rata 2021

,00
Credtto utitizzato

Aftri credit] d'imposta

Totale crectrto

Totale credito

7

,00

,00

5

9
Monopattini e serv. mob. e!et

Saniftcazione e acquisto 11
^isp.os9iv(j3^0leziione

,00 Riscatto alioggi soctaii
10

Credito utlllzzato

,00
,00 )

,00
Crecflto utilizrato

Credito utilizzato

Credito utitizzato

Credlto utilizzato

2
•00

,00

,00

,00

Depuraton acqua e 12
^00 riduztoneconsumo plastics _,00



Codice fiscale .__1

RN33 R1TENUTE TOTALI
dtcuintenutesospeseiiRPEF
e imposta sostituUva R,I.T.A.

,00
t

di cut atb'e ritenute subite

,00

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

3
,oa

RN34 DIFFERENZA (se tale ifnporto 6 negative indicare I'importo preceduto dat segno meno)

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi

8.699,00
2.189,00

,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIAFtAZIONE

dl cui credlto Quadro I 730/2021

,00
7. 677.00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
dl cui acconti sospesi

.00

-SaS'iiSwSv'""
tmgosta soslitutiva

•a'urBBflLisSTiiaiin*.*
dl cui acconfi cedutl Mniasatooregime^ortetiario

2
.00

3
,00

RN39 Reslituzione bonus Bonus IncapienU ,00 Bonus famiglii

,00

—arcuaaiilonvimlo
da 8ftl (tf recupero

,00

——8-

,00_

677,00

1.779,00

tmporti rimborsati da^l
sostitutoogiafruiti

UKeriore detrazione per figli

,00

Detnazione canoni locazione

2

1
RN42

Irpef da trattensre o
o da rimborsare

risultante da 730/2022

730Q022

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

s

g Determinaztone RN45 IMPOSTA A DEBITO
ndell'imposta ^n.M.ic-it<BnciT« A'^ocn.T

,00

,00

,00

Restituzione Bonus yacanze

,00

Trattamento spettante Trattamenfo riconosciuto
in (tichisrazione

,00
2

"RestiTu^or^tratiarfnento^
non ^irttante

,00 ,00
d! cul exlt-tax ratelzzata (Quadro TR) .00

2 410,00

<>Residui

crediti d'imposta
[j] e deduzioni

r

I
t

I^L
uJAcconto2022

i
1_

RN46 IMPOSTAACREDITO

Start up RPF 2020 RN 19

Spese sanitarte RN23

Fondi Pens. RN24. col.3

Sisma Abruzzo RN28

Vldaosorvegllanza RN30

Deduz. start up RPF 2022

Deduz. Erogaz. LEbereS RPF2022

s^'ymm5fa~

—iT

"~w~

,00 Start up RPF 2021 RN20
2

RN47 28

33

41

00 Casa RN24. col. 1

00 MsdiazioniRN24,col.4

00 Cultura RN30

^00 Deduz. Start w RPF 2020

,00 Restituzione somme RP33

00 Ero9- sportive RPF 2022

00 Rlscauo altogg] socali RPF 2022

--TF
,00 Start up RPF 2022 RN21
00 Occup. RN24. co). 2

00 Arbilrato RN24, col. 5

,00 Scuola RN30

3

~y~

i5

—„-

,00
,00

,00
,00

31
flQ Deduz. start up RPF 2021

00 Deduz. Erogaz. Liberal! RPF2021
39

,00 BonBlca >mbi«ntar RPF 21)22

32

~Sf~~

•~S5~~

.00

,00

,00

<IZ

RN50

Prima casa wdw 36

Oaduz. Emgaz. Llbirall
RPF2013

Abttazione prinripale

togselta a IMU 1

SanffiaizJCTteeacqi^to
dispositjvi protezione

,00

,00

00 °«'<" &ogaz. Liberal RPF2020
acc^ua s nduzmne

consumo piastrca

Fondiari nw ^nponfbiK
2

RN61 Rlcalcolo reddito

RN62 Acconto dovuto

Casi particolari Reddlto complesslvo

di vw immobiti aR'estero

Imposta netta

3

,00

,00

,00

,00
Different

z 3

Prtmo acconto
1

RV3

RV4

RV5

SQUADRORV
illADDIZIONALE RV1
SREGIONALEE
NCOMUNALE

gALL'IRPEF
1^
SSezionel
EuAddizionale

gall'IRPEF
a

^
g

I
i~
I
i

,00 _ _'___,_____^^^^^^^
8 ^ 6,00 Secondo o unsco acconfo

,00
1.313,00

REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cul altre trattenute 00 )

Casi particolari addizionale regionale
1 2

41.777.00
514,00

3

(di wisospesa
2

.00 )

ECCEDENZA Dl ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021)

Cod, Regione dl cul credlto da Quadro 1730/2021

,00
3

_487^

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE RESIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2<

730/2022

,00

-^
Addtrionaie regionale trpef

RV6 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2022

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

_,00__^_,00_
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL-IRPEF A CREDITO

27,00
,00



Codice fiscale t

Sezione 11-A
Addlzionale
comunale
atl'IRPEF

RV9 At-IQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEL18ERATA DAI. COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Allquoteperscaglioni X 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 242.00 730/2021 o F24 '
aftre trattenute

AgevoiazJoni

,00

t -2— 271,00

,00 (<f<l ,00 ) 242,00

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 6 Mod. REDDiTI 2021)

Cod. Comune di cu credito da Quadro I 730/2021

,00

3

,00
RV13 ECCEDENZA ot ^WDIZIONALE COMUNAL£ ALL'ifygF RISULTANTE DALt-A PRECEDENTE OlCHlftRAZIONE COMPENSATA N£L MOD. F24

7300022

,00

Addizionale comunafe Irpef — ..————— -—....................
RV14 da trattenere o da rfmborsars Trailenuto dal sostltuto

risultante da 730/2022 <
Rimborsato

2
,00_ ,00

SezioneiTB
-FiAcconto addiziona-

corounale
;alI'IRPEF2022

RV15 ADOI2IONALE COMUNALE ALL'IRPEF A OEBITO

RV16 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevolarioni Imponibile n«AI&Sie^, AliquotaImponibile pe^fen,
RV17 ' z 41.777,00 ° X

Acconto ciovut<

81,00 '

"^ddii^'al comunaFe2022^portotr9ttertUtoov^
traftsnufa d^ dalore di tavoro (par dtchiaraztone integrativa)

29,00
,00

Acconto da versare

T2flo_7__ ....•°°.. 9,oo

8

!
s

s
I
I
I
I
w
UJ

§
I

g
LU

§
t

g

Î
g
I
I

I
I



PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

i J__J- J_

I MERSOtiE F}S«:NI

ils'ntEateO

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della dichlarazione Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

Ipresente
^dichiarazione

s

i
I

t

s-azy

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionate IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imposfa a debito
risultante dalla

Imposta a credito
risultante dalla

Eccedenza dl Credito di cui si chiede

present* dichiarazione presente dtchJarazion&

,00

yersamftnto » safdo il rimborso

410,00 2 3
,00

4
,00

27,00 ,00 ,00 ,00

29 oo __._..op__„_•Do_
,00 ,00

i
I
i

!
w
UJ

I
s
={
a
LU

i
s

g

Î
g
<
§
I
I
I
i
i

RX5

RX7

Imp, sost. premi risultato
e welfare aziendale

Imposta sostilullva di

capital! estera (RM sez. V)

,00

,00

-..•°°-

,00

,00

Credlto da utidzzare

in compensazione e/o
in detrazione

.00

.00

,00

,00

,00

,00

RX8 Imposts sostibJtiva reddfti
di capilale (RM sez. V)

Imposta sosfitutiva
RX9 prover

a garanzia (RM sez. Vlt)

RX10 rivaiutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su r&ddiU a
RX12 tessaziane separata

(RM sez. VI eXll)

Imposts sostitutiva
RX13 riailineamenti vatori

fiscall (RM sez. XIII)

Acfdizionale bonus
RX14 e stock option

(RM 88Z.XIV)

,00 ,00

,00

.00

W _______ __00

,00

,00

.00

A0.

,00

,00

^0 ___________ _.....__;?°_

,00 .00

,00 ,00

.00

,00

.00

,00
redditi

RX15 parteclpaaone Impress
estere ,00
Imposta pignoramento

RX16 presso terzi e beni
sequestratl (RM sez. Xl a XVI)

Imposts noieggio
RX17 occasionate

Imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitufiva suite
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per tlmposte so-
RX19 stltutiva previstadall'art. 24

sez. XVIII)

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

Tmposte sostifutiv
(RTsez.l-lteVI)

RX25 IVIE(RW)

,00

_,00__,00

,00_W

;00___.00_ __ , _,_ ,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

RXZ6 IVAFE(RW)

Imposta sostltutjua nuovl
RX31 mmlml/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzionl extra

contabili (RQ sez. IV)

,00

Imposta sostitutiv;
RX34 plusvatenze

(RQ sez.1)

(mposta sostituyva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.111)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XH)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

.A9_

_•°°..

,00

.00

,00

,00

,00

^00_

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00_ ________ ,00 ,00

,00_,00 _fl0_ ,00 .00

,00 ,00 ,00

tmposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

Imposta sostituHva
RX40 dl cui al quadra RQ -

Sez.XXIV-rigoRQIOO

IriEiposts sostitutiva
RX42 dl cui at quadro RQ -

sez.XXV-rigoRQIla

,00

,00

,00

_.00-

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00

.00

,00



Codice fiscale Mod, N. JU

Sezione II

Credit! ed
eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codice
tribute

Eccedei

RXS1 IVA
RX52 ContrlbuU prevldenziali

RX53 Irnposta sostitullva di cui al quadro RT

RX54 Altre Imposte

RX55 Altre imposts

RX56 Altre impaste

RX57 Altre imposte

^^dto—l^^g^y^
,00 ,00

4

imSono di cut
rlmboreo

,00
5

Imoorto residua
da compensare

,00 ,00

\
,00

_,00_
,00
..•°°..
.00

,00

,00
.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00
,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito 1RPEF
da rilsnute
nat^ibuite

SEZIONE IV
Versamenti
periodid omessi

RX58
Eccedenza ritenute

precedents dichiarazione
di cui compensate

nel Mod. F24
Ritenute presente

dichiarazione

,00

i,

i

i
g

j

I
I
I
I

2

1

,00
3

,00

Anno
Differ^nza tra 1VA periodica

dovuta e 1VA periodica versata

,00
2

Credito di wi
si chiede il nmborso

^___..._^^^^^^^
D'rfferenza tra credito

potenziaie e credito effettivo

,00

Credito da utilizzare
jr> comfpensazione

5

,00

3

!VA periodica versala a seguito di
comunjcazioni in anni precedenti.

,00

RX59
)VA periodica versata a seguito
di comiunicazione d'irregotarila

,00

fVA periodica versata a
segurto di cartella dl pagamento

,00

VersamentJ sospesi
per eventl eccezionali Credito maturate

7
,00 ,00

Codice fiscale
10

^
I
j
LU

I

g
uu

I
n

ri

i
I
i
i
I

I



PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
1111

.-^^j......

RRSONE FISJCHI
M21 REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

•••
:'-*S/ntrat<

Mod. N.

..u
Lllj

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
iprenstve

sostenute da'familiari 'dl franchigia euro 129,11

,00 ' .00
RP2 Spese sanitarie per famlliari non a cartco affettl da patotogia esenti

Sezione I RP3 Spesa sanltarie per persons con disabillti

spetta Eadetrazione RP4 Spese veicoli per persone con disability
d'imposte dc! 19% -———- —— >..-.. ..... _-.._..._.........-^..^.^^.,....^—_—.
del 28%. del 30%. Rpg Spese per I'acquisto di cani guida
dfil 35%dsl 90% -.-.—..„ —.-—-..—,..^...^,:,.. .„ „.„..,„_..... .„... _...-.-.....-..... _^^.,

.5t« spw medfcfie ?^^_.sj;eseMnte^e.^'"^J"precederea^
^'fn'ten'mm'f'Mnf RP7 Interessi mutul Ipotecari acquisto abitaElone principale
iSoKran (• _-_'.—7.:——————~

gfr.incfllgiadruro RP8 Altre Spese
<N);S,)f .—- —-.—.--_—._ ... -.——.-.

RP9 Altrespese

2
,00

i;

y,

2

,00

,00

,00
2

,00

.00

IiPerl'eienco
^deicodidspesa
(nconsuitare
colaTabellanalie
>[stru,aon!

i
£

RPIQAItrespase

RP11Altrespese

RP12Altrespese

RPl3AKrespese

Codice spesa

Codlce spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

2

;

1 i

,00

,00

,00

,00

,00

Dafastipuia'ieaiing
giomo msse anno

,00

RP14 Spese per canone di leasing

Tolale

Numero anno Importo canone di leasing
,00

Pre^Q di riscatto

,00
Ratitaisi-arioni

RP15S^' <B"-W^'
la deiraztone

Totals sp$se con
detrazione at 19%

da rwn commiauram
91 reddito

,00

Totals spese am
detrazione al 19%
da commisurare

ai reddilo

Totaie spese con
detrazione al 261»

da ftw cotnmisurare
a1 faddilo

2 3

Totaie spese con
detraztons al 26%
da oommisurare

al reddito

s

Totate spese
con detratione

30%

Totate spese
con detrazione

35%

Totals spesft
wn detrazione

90%

RP21 Contrtbuti previdenziall ad assistenzialiiezione II

i^Speseeoneri

gper I quail spatta RP22 Assegno al coniuge
^ la dsdurione
uj da! reddtto ^-^—^—^..-— .—. „..—.......^...^....^. —<. —-—.
Scomplessivo RP23 Contributl peraddettl al sefvlzl domasticl e famlllari

,00 _,00 ~ _,W_ ,00
T

,00 ,00

Codlce (iscale del coniuge
z

A°

,00

RP24 Erogazionl liberal! a favore dl Istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per psrsone con disabilit&

RP26 Aitri oneri e spese deducibiii
SO!%teNai&el:nte

RP27 DeducibllitA ordinaria

RP28 Lavoratort di prima occupaztone

RP29 Fondi I" squllibrio flnanzlarlo

RP30 Familiari a carico

RP32Spese per acquisto o coslruzione
di abitezioni date in tocazione

RP33

I
m
LU

s
I
s
IU

I
n

s

I
UJ

I
I
L.
^Sezione III A

1^^;^-"- . Anno TiP°l°9"
^palrimonu.dlllzlo. Rp4^ '2021 z
y] mlsure ____-.—
Santisismichee

bonusverde
bonus facciate

,00

Cod ice
-i-

,00
,00

2
.00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLE^4ENTARE

Dedotti dat sostituto Non dedotli dat sostituto

,00
,00

2
,00

,00

t

Data stipuialocazione
gfomo frwse anno Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

,00

.00

,00
ResUtuzione somme

at soggett^ erogatore
Somme restituHe nelt'anno Residue anno precedente

00 2__•°03..

,00

,00
Totate importo dedudbile

J00
Totale

,00
Codice fiscate Importo

Quota
RP34 invesSmento

in start up

Erogazura
Liberal? in favor*

Inlus.
'«APS

2
,00

s Totals importo RPF 2022 Emporto residuo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020
3 - . 4 _ _ 5

5

,00
Importo residua RPF 2019

.00

,00 ,00

Oeduzione ricevuta

,00
Deduzione propria

a

Tototo Innporto rigo RPF2022
(CQl. 14. 001. 2)

,00 ' ,00
imp^o^u, 'w?°F25s20du> ^o^y«

4

...^.
5

,00 ,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00

Codice fiscale
3

Acquisto
htwvenfi eredit^ 0 M»ggior(uiatf
particdari do"«zl°M limi
456

< 10% Numoro N, tfofdine
knmobitorata Importo spesa tmporto rata

° 1 • 3.827,00 '° 383,oo " 2
RP42

super]
0

super&onus

RP43

RP44

RP45
RP46

RP47

RP48

,00

,00
,00
,00

TCFT^E
RATE

Rac»»%

Ra«»W%

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00
z

-''>?.1*".s°?- ,00 ft»to65%
s s

Tonu °»"-»^
DETBUUN6 ,»,„.»,<

,00Ft»»as%
r

^oo "'"•*"

,00°'""

?.

R.U e
BtWitVyite

:T-

^OOM"°% _,00m'"yt_
ftOM.-m. flQMflWt. '°

,00

,00

?

,00-

,00 B

Oaiwr- 65% (D.ni.TO*
—^—

^oo °«'««*

CXfrOL 5
ra*
»!•«• '°

110%

_,00
.00



Codice fiscale

Sezione III B

Mod. N. |___2|

'S^ffcona,™ Co.lc.'con.un.WSN-^^':i"F,7»-
Dall tafstali RP51 ,

Substtamo

3 5 7

kientificativi degti
Immoblliealtri" ""'""KTd'ordine"'
dati per fruire delta „ „ _.. ^nmobtle Condonnirto Codice comiffie
lietrazione ' -- - RP52 , 2 3

TIU
Sez. urttJ comune

catast.

5

Fogto Subatterno

AIM dali RP53
N, tf'ordme
irmnobite Condomtnio Data
I z 3

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

Sens Numftro e sononurnero

A 5 /

CodkM Ufllcto
Ag, Enlnle

6

Particella

/
Partic^la

/
CODtCE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numsro
™ ProwwTiUi'f7
Agenztfl Enlrate

10

Sezione III C
Aide Spess per
to quati apetta
la detrazkrns
del50%ed«l110%

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Coc»ic« Anno

2

Spesa sostenuta (mporto rata
3

's

I

i
j
I

colonnlne
per la ncarica

Codice flscaie

_00-
4

.00
Codka Anno

7

Spesa attributta (mporto rata

.00 '
N. Rara Spesa an-ecto Immobila
1

RP57 Spesa arredo immofaiSi ristnJtfejrati
,00

N. Rata Spesa arredo immobile

3

Importo rata

(rrywrto rata
5

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

RP59 IVA Par acquisto abitazione classe energetica A o B

RP60 TOTALERATE

35aIS5i Spesa sostenuta nal 2016 Importo rata
1

,00
3

,00

,00

,00

,00
N, Rata Importo IVA pagata Importo rata

2
,00

a

Rata50% Ratal 10%
1

,00
2

,00

,00

NSezione IV "--—Tlpo———
tniervento AnflO

ipese per inter- ^^^ ^ 2
Qvenli fnalizzati rxrv'

larmio cner-^pg^

lsetlco RPstZ

P«nodo Gasl Perioao 2008
2013 pa^cclari rtdeteflm, rate 110% N.rata Spesa totals Maggioraziwie

tiama
Impcrtorata

3 s 8 ,00
in

,00

,00
,00

,00 ,00

^
I
I
UJ

CM

Rp64- ,00 ,00

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

.00

,00

2

7

Rata50%

Rata S5%

Rata 85%

Rata55%

,00

,00

Rata6S%

Rala 90%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2

Rata 80% Rata 85%
6

,00
7

Sezione VI

Altre detrazioni

RP73 Detraztone affino terreni aBricoll al giovani

Codice fiscale

I
g
^SezioneV"
g DWazloro per [n- RP71 Inquillni dl alloggl adtbltl ad abitazlone prtndpale
GitluiBniconcontrat-

; ta di tocazione _—„._„__^^^_._. ...—-......,-.^....-....._._....

-i RP72 Lawratori dlpendenU che frasferfscono la reeldenza per motlvi dl lavom
g 11^:___:___
UJ

I,
y.
gr

I
s
I
I
i_._^^^—zzz..
Ssezione VII
CL..,.. . . . .. RP90 Reddili prodotU In euro Camplone (fltalu
^Ulteriori dati

I

,00

,00

3

Rata 65%

Rata 90%

.00

,00

,00

,00

Rata 70%

Ratal 10%

Rata 75%

,00

,00

5

Rata 70%

Rata 110%

Rata 75%

3

,00

,00

.00

,00

Tipoiogia N. di giomi Percentuale
2 3

N< di giomi Percenh^afe
t 2

,00
Codice identificativo o identificativo estero

1A

RP8Q

fnvestimenU

startup investffT%nto Ammontare investimepto

,00
2 3

Codic* Ammontare detra^one

< 5 ,00

Totate detrazione

A°.

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

dl nil Interut au dXrazione tuto Oetrazlone (ruita
7

J°°- ,00

Eccedenze di defrazione

,00
9

RP82 Mantenimento del cani gulda (Barrare la casella)

RP83 Altre delrazioni Codlce
2

,00
Codice Importo
1 Z

.00

RP91 Redditi prodott! Campione d'ltalia
importo
t

gQUADRO LC
CEDOLARE
SECCA SULLE
LOCAZIONI

_.°°.
Importo
2

(mporto

,00
3

,00
Importo
-1

1

Tofa.Ie imposta . ..l.roosta .s.it „.. Totate.imppsta
cedolare secca redditi diverst

.0
ocazioni brevi Differenza dichiarazione precedente

,00 ,00

Eccedema

,00 ,00 ,00

Cedolareseccansytonte^a730/2022_

6

,00

•nte

,00

oetTmlnazione Ld compensataMod. F24 Acconti veraati
deltecedolT. -- ' ^ ' ^ '

Accontl sospes! Trattenuta dal $ostltuto Rimborsalo da 730/2022 Imposta a debto

,00
!0

,00
r,

,00
1;

,00

imposts a credilo
13

,00
£aSd°lare LC2 Prime acCT>nto

I
,00 Secondo o unico acconto

T-
,00


